令和６年７月２３日

各校顧問の先生 様

大阪高体連テニス専門部

委員長 鈴木 将二

ボールパーソン募集の案内

大暑の候、顧問の先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た平素は大阪高体連テニス専門部の運営にご理解ご支援をいただき、心よりお礼申し上げます。

さて、大阪府テニス協会からの協力依頼に基づき、下記 2つの国際大会のボールパーソンを募

集したいと思います。ボールパーソンは、試合中に選手にボールを渡すことを中心とし、試合コ

ートで選手のサポートなどを行います。国際大会の臨場感を間近で体験できる貴重な機会です。

是非、貴校テニス部員の参加をお願い申し上げます。なお 3年生の参加も可能です。

記

１ 日 時  大阪市長杯世界スーパージュニア

           令和６年９月２８日(土) 〜 ９月２９日(日)    ８時３０分 ～ １７：００

              ※試合進行次第で 19：00 頃まで延長あり

ジャパンウイメンズオープン

令和６年１０月１２日(土) 〜 １０月１４日(祝)  ８時３０分 ～ １７：００

令和６年１０月１９日(土) 〜 １０月２０日(日)  ８時３０分 ～ １７：００

※試合進行次第で 19：00 頃まで延長あり

２ 会 場   靱テニスセンター

          〒550-0004 大阪府大阪市西区靱本町２丁目１−１４ 内 靱 公園

３ 交通費     主催者負担

４ 昼 食  主催者負担  ※なお大会によって違いがありますが、ウェア等の支給もあります

５ 申込方法    ８月２７日(火)までに以下の QR コードから、顧問の先生よりお申込みください。

※参加者決定は、９月６日(金)までに、お申込み時にご入力いただくメールにお知

らせ致します。また、中止や時間の変更などの連絡もお知らせします。必ずご確

認ください。

６ 申込の QR コード及びリンク先

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScw5FGngy_Sur4vL0DV4iE7L9Oiw5MZE3z0vrN3WhF

aW25ijg/viewform?usp=sf_link

７ その他

 ①原則として当日の顧問の先生の付き添いは必要ありません。

②９月２２日(日)午後に会場となる靭テニスセンターで、講習及びボーラーの練習を行う予定で

す。詳細は申し込まれた学校に連絡いたします。